Fisd de date /b Hoffmann Group

Raft de baza pentru sarcini mari, cu 2 cadre cu coloane, cu raft culisant cu
deschidere 100 %, Adancime utila 1350 mm, inaltime: 2000mm

Date comanda

Numarul de comanda 993401 2000
GTIN 4062406097967
Clasa articolului 91W
Descriere

Executie:

Cadrelecu coloane din profil tip C cu latimea de 100 mm sunt echipate cu 3 sau 4 rafturi cu

deschidere completa ( deschidere 100%). Gauri pentru suspendare la intervale de 50 mm. Cu

bara de blocare (blocaj la deschidere individuala), raft superior si perete posterior (din 4

bucati).

Culoare:

Cadru, perete posterior gri deschis RAL7035, rafturi culisante albastre RAL 7016 acoperite cu

vopsea pulbere.

Nota:

- Din motive de siguranta, raftul trebuie sa fie ancorat in podea la nivelul placii de asezare
cu materialul de fixare recomandat.

- Rafturile pot fi echipate cu pereti laterali Cod 993260; 993270, seturi de usi batante Cod
993321; 993331 si rulouri electrice Cod 993310 — 993316.

- Laincarcarea la capacitate maxima a unui raft de baza si a unui raft anexat, podeaua este
supusa urmatoarelor sarcini: incarcare punctiforma 2500 kg, presare pe suprafata 10 kg/
cm’, incircare pe suprafata per m’ 3290 kg/m’.

- Livrare pe componente intrucat taxele de transport sunt mai mici. Livrare fara montaj.
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Fisd de date /b Hoffmann Group

Descriere tehnica

inaltimea utila

Inaltime

Numar de rafturi culisante cu deschidere 100 %
Capacitate portanta a raftului culisant

Inaltime utila raft culisant

Capacitate portanta a raftului superior

Sarcina maxima pentru raft

Grosimea materialului

Capacitate portanta per sertar / raft culisant
Capacitate portanta interioara a corpului dulapului
Deschiderea sertarului (partiala / completa)
Deschiderea sertarului

Egalizarea inaltimii la intervale
Selectarea culorii

Caracteristici nume produs
Latime

Adancime

Latime utila

Adancime utila

Latime utila raft culisant
Adancime utila raft culisant
Depozitarea paletilor

Tip produs

1890 mm
2000 mm
3
1000 kg
35mm
500 kg
4000 kg
2mm
1000 kg
4000 kg
100 %
Incuietoare anti-alunecare

50 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018,5012,5011, 5005, 3003
Adancime utila 1350 mm
1120 mm
1370 mm
920 mm
1350 mm
830 mm
1200 mm

Depozitare longitudinala pe paleti

Raft heavy duty
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